
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 27 грудня 2024 року                                                              № 328

Про  розгляд  заяви  ГО  «Чорний  курінь»  щодо
надання дозволу на розміщення тимчасових споруд
для  провадження  підприємницької  діяльності  в
межах Золочівської територіальної громади 

 
Розглянувши  заяву  керівника  ГО  «Чорний  курінь»  Наталії

ЄРЕМЕНКО щодо надання дозволу на розміщення тимчасових споруд для
організації  Золочівського  центру  духовної,  психологічної,  фізичної
реабілітації  та  оздоровлення  «Злата»  для  реабілітації  та  оздоровлення
учасників  бойових  дій,  звільнених  з  лав  ЗСУ  та  тих,  що  знаходяться  на
службі,  на  земельній  ділянці  орієнтовною  площею  0,1270  га   за  межами
населених пунктів на вулиці Ідейній в масиві «Пегетина гора» Золочівської
територіальної  громади,  керуючись  Законом  України  «Про  місцеве
самоврядування  в  Україні»,  відповідно  до  ст.  28  Порядку  розміщення
тимчасових  споруд  для  провадження  підприємницької  діяльності,
затвердженого Наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та
житлово-комунального господарства № 244 від 21.10.2011, згідно з Порядком
розміщення  тимчасових  споруд  для  провадження  підприємницької
діяльності в межах  громади, 

виконком Золочівської сільської  ради   В И Р І Ш И В:

1. Доручити Управлінню містобудування, архітектури та контролю за
розвитком  території  надати  обґрунтовану  відповідь  на  вищевказану  заяву
керівнику ГО «Чорний курінь» Наталії ЄРЕМЕНКО.

2. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Заступник сільського голови                     Юрій СКОРОБАГАТИЙ


